

**Cenová nabídka na opravu elektroinstalace na akci:****Místnosti 225, 227, 229, 333, 336****Statutární město Jablonec nad Nisou****Místnost 229**

Demontáž stávajících svítidel, ekologická likvidace

Montáž nových LED svítidel

Výměna zásuvkových a světelných rozvodů

Výměna stávajících zásuvek a vypínačů za ABB Tango bílé

Nápojení rozvodů v okružovém rozvaděči

Revizní zpráva

<b>položka</b>	<b>ks,m,kpt</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
Svítilno LED panel 30×120, vestavný bílý, 40W 4240lm 4000K	2	1 175,00	2 350 Kč
Rámeček pro LED panel 30x120cm, bezšroubový	2	418,00	836 Kč
KABEL CYKY 3Cx 1,5	25	18,00	450 Kč
KABEL CYKY-J 3x2,5,	20	30,00	600 Kč
Proudový chránič s jističem EATON PFL6-16/1N/B/003 16A 30mA	1	1 020,00	1 020 Kč
Spínač č. 1 TANGO bílé	1	149,00	149 Kč
Dvozásuvka vyosená ABB Tango bílé	1	163,00	163 Kč
Drobný a spojovací materiál	1	210,00	210 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	6 500,00	6 500 Kč
Revizní zpráva	1	350,00	350 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>12 628 Kč</b>

**Místnost 227**

Demontáž stávajících svítidel, ekologická likvidace

Montáž nových LED svítidel

Výměna zásuvkových a světelných rozvodů

Výměna stávajících zásuvek a vypínačů za ABB Tango bílé

Nápojení rozvodů v okružovém rozvaděči

Revizní zpráva

<b>položka</b>	<b>ks,m,kpt</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
Svítilno LED panel 30×120, vestavný bílý, 40W 4240lm 4000K	2	1 175,00	2 350 Kč
Rámeček pro LED panel 30x120cm, bezšroubový	2	418,00	836 Kč
KABEL CYKY 3Cx 1,5	20	18,00	360 Kč
KABEL CYKY-J 3x2,5,	15	30,00	450 Kč
Proudový chránič s jističem EATON PFL6-16/1N/B/003 16A 30mA	1	1 020,00	1 020 Kč
Spínač č. 1 TANGO bílé	1	149,00	149 Kč
Dvozásuvka vyosená ABB Tango bílé	1	163,00	163 Kč
Drobný a spojovací materiál	1	210,00	210 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	5 800,00	5 800 Kč
Revizní zpráva	1	300,00	300 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>11 638 Kč</b>

**Místnost 225**

Demontáž stávajících svítidel, ekologická likvidace

Montáž nových LED svítidel

Výměna zásuvkových a světelných rozvodů

Výměna stávajících zásuvek a vypínačů za ABB Tango bílé

Nápojení rozvodů v okružovém rozvaděči

Revizní zpráva

položka	ks,m,kpt	cena	celkem
Svítilno LED panel 30×120, vestavný bílý, 40W 4240lm 4000K	2	1 175,00	2 350 Kč
Rámeček pro LED panel 30x120cm, bezšroubový	2	418,00	836 Kč
KABEL CYKY 3Cx 1,5	15	18,00	270 Kč
KABEL CYKY-J 3x2,5,	10	30,00	300 Kč
Spínač č. 1 TANGO bílé	1	149,00	149 Kč
Dvozásuvka vyosená ABB Tango bílé	1	163,00	163 Kč
Drobný a spojovací materiál	1	200,00	200 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	4 900,00	4 900 Kč
Revizní zpráva	1	300,00	300 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>9 468 Kč</b>

### **Místnost 336**

Demontáž stávajících svítidel vč. ekologické likvidace

Montáž nových LED svítidel dle výpočtu osvětlení

Rozvody ke svítidlům, zásuvkám 240V a průtokovému ohřivači vody dle vizualizace

Doplnění v okružovém rozvaděči (3 jistič+proudový chránič 16A)

Výměna stávajících zásuvek a vypínačů za ABB Tango bílé

Revizní zpráva, výpočet osvětlení, zakreslení skutečného stavu

položka	ks,m,kpt	cena	celkem
LED PANEL PŘISAZENÝ 1500x300mm UGR19 40W, 4900lm, 4000K, IP40	3	2 370,00	7 110 Kč
KABEL CYKY 3Cx 1,5	35	18,00	630 Kč
KABEL CYKY-J 3x2,5,	55	30,00	1 650 Kč
Proudový chránič s jističem EATON PFL6-16/1N/B/003 16A 30mA	3	1 020,00	3 060 Kč
Spínač č. 1 TANGO bílé	1	149,00	149 Kč
Dvozásuvka vyosená ABB Tango bílé	4	163,00	652 Kč
Zásuvka 240V Tango bílá	2	112,00	224 Kč
Drobný a spojovací materiál	1	560,00	560 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	14 400,00	14 400 Kč
Revizní zpráva, výpočet osvětlení, zakreslení skutečného stavu	1	3 800,00	3 800 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>32 235 Kč</b>

### **Místnost 333**

Demontáž stávajících svítidel, ekologická likvidace

Montáž nových LED svítidel

Výměna vypínače

položka	ks,m,kpt	cena	celkem
Svítilno LED panel 30×120, vestavný bílý, 40W 4240lm 4000K	2	1 175,00	2 350 Kč
Rámeček pro LED panel 30x120cm, bezšroubový	2	418,00	836 Kč
Spínač č. 1 TANGO bílé	1	149,00	149 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	2 600,00	2 600 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>5 935 Kč</b>

### **Věž**

Revizní zpráva vč. výrobního štítku a prohlášení o shodě na okružový rozvaděč RO

položka	ks,m,kpt	cena	celkem
Revizní zpráva	1	3 000,00	3 000 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>3 000 Kč</b>

<b>Cenová rekapitulace:</b>	<b>cena</b>
Místnost 229	12 628
Místnost 227	11 638
Místnost 225	9 468
Místnost 336	32 235
Místnost 333	5 935
Věž	3 000
<b>CELKEM BEZ DPH</b>	<b>74 904</b>
DPH 21%	15 730
<b>CELKEM vč. DPH 21%</b>	<b>90 634</b>

V Jablonci n.N. 20.9.2021 , Petr Bím - Elektrik Partner s.r.o.

**Elektrik  
Partner**  
Hvězdná 1, Jablonec nad Nisou  
tel./fax: 483 315 989  
IČO: 25480782